
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 5168

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 10:33:57

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 132/2023

N° do Processo: 993

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 11/12/2023 11:51:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/12/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/01/2024 13:30:00

Data da Disputa/Horário:08/01/2024 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa para fornecimento parcelado de formulados (industrializados) para as
Unidades Escolares e Departamento de Educação, conforme especificações do termo de referência,
através de SRP (Sistema de Registro de Preços).
Resumo:
Contratação de empresa para fornecimento parcelado de formulados (industrializados) para as
Unidades Escolares e Departamento de Educação, conforme especificações do termo de referência,
através de SRP (Sistema de Registro de Preços).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/01/2024 00:00:00ABERTURA DE RECURSOS PE 132-2023 26-01-2024 Baixar

25/01/2024 00:00:00AMOSTRAS DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 132-2023 SEGUN... Baixar

22/01/2024 00:00:00AMOSTRAS DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 132-2023 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/5168/pcontratacao-de-empresa-para-fornecimento-parcelado-de-formulados-industrializados-para-as-unidades-escolares-e-departamento-de-educacao-conforme-especificacoes-do-termo-de-referencia-atraves-de-srp-sistema-de-registro-de-precosp/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5db5d62b3155b046278e3510dd3e06e9.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/064ff610f29ab5a262458ded5183bce7.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e14ebddf3a70ae65418ad8bf4584952b.pdf


Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
11/12/2023 00:00:00EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 132-2023 Baixar

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do Processo Nº do Pregão Data Arquivo
MARIA JOSÉ DE ALM... 963 124 01/02/2024 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7dd00fbd8272157da104e199ca63410d.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/242c961ed0da935a05bfafe074e021a9.pdf

